
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO N°1
Infanzia, Primaria e Secondaria 1° Grado

Via Scopelliti – 66050 SAN SALVO (CH) - Tel. 0873/54147 – Fax 0873/549574
C.F. 83001750690 - Email: chic832007@istruzione.it - chic832007@pec.istruzione.it

Prot. n.5851 /A19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R 31 maggio 1974 n. 416
VISTO l’O.M. n.215 del 15/07/1991 – Testo unificato delle disposizioni concernenti le elezioni
degli organi Collegiali a livello di istituzione scolastica

DECRETA

La nomina della commissione elettorale che per il biennio 2015/2016 sarà così composta:

 Sig. CARLUCCI Domenico       Componente docente
 Sig.ra MONACO Maria Iole Componente docente
 Sig.ra ARBIA Stefania Componente genitori
 Sig.ra DI FABIO Letizia Componente genitori
 Sig.ra PAGANO Floriana           Componente ATA

San Salvo, 29/09/2015

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BIANCOFirma autografa sostituita a mezzo stampaAi sensi del D.Lgs.39/93 art. 3, comma 2



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO N°1
Infanzia, Primaria e Secondaria 1° Grado

Via Scopelliti – 66050 SAN SALVO (CH) - Tel. 0873/54147 – Fax 0873/549574
C.F. 83001750690 - Email: chic832007@istruzione.it - chic832007@pec.istruzione.it

Prot. 5852 / A19 San Salvo, 29/09/2015

Sig. CARLUCCI Domenico

Sig.ra MONACO Maria Iole

Sig.ra ARBIA Stefania

Sig.ra DI FABIO Letizia

Sig.ra PAGANO Floriana

OGGETTO: Nomina commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di Istituto
Triennio 2015/2018

Si partecipa alle S.S.L.L. le nomine quali componenti della commissione elettorale per il rinnovo
del Consiglio di Istituto per il triennio 2015/2018.

Pertanto, si convocano le S.S.L.L. il giorno Mercoledì 30 settembre 2015 alle ore 13.30 per la
nomina del Presidente.

San Salvo, 29/09/2015

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela Bianco


